
ESTADO DE MINAS GERAIS 
CÂMARA MUNICIPAL DE ARGIRITA 

CAMARA MUNICIPAL DE ARGIRITA 
PORTARIA Nº 14, DE 03 DE MAIO DE 2022

 
PORTARIA Nº 14, DE 03 DE MAIO DE 2022.

 
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE
SERVIDORA

 
O Presidente da Câmara Municipal de Argirita, Minas Gerais, no uso
das suas atribuições legais e em conformidade com o disposto no
inciso XXX, do artigo 39 do Regimento Interno, RESOLVE:
 
Art. 1º Exonerar APARECIDA DO CARMO DE PAULA
PEREIRA FRANÇA, do cargo em comissão de Chefe de Gabinete
da Câmara Municipal de Argirita, MG, a partir de 03 de Maio de
2022.
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
 
Câmara Municipal de Argirita, Minas Gerais, 03 de Maio de 2022.
 
GILBERTO ROCHA POLICIANO
Presidente da Câmara

 
Publicado por: 

Gilberto Rocha Policiano 
Código Identificador:BDF737BE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 04/05/2022. Edição 3254 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


